Kohlweier s Schmaniker!

Im Gewerbepark 4

Unsere Wochenkarte vom 08.04.2024 bis 12.04.2024

Montag

e Putenschnitzel gebacken mit Pommes

Dienstag

e Chili Con Carne mit Baguette
Mittwoch

e Schweinelendchen vom Grill mit Spatzle und ChampignonrahmsoBe
Donnerstag

e Seelachs gebacken mit Remoulade und hausgem. Kartoffelsalat
Freitag

e geschlossen

Das gibt “s immer bei uns!

e Currywurst mit hausgemachter SoBe + Pommes

e Cordon Bleu vom Schwein (Schinken + Emmentaler) mit Pommes
e Wienerschnitzel vom Schwein mit Pommes

e Hahnchenbrust vom Grill mit verschiedenen Salaten

¢ Knackige Salate Tomate Mozzarella

o Kaffeespezialitaten Rdsterei Dinzler

e Backwaren und Kuchen von der Backerei Hermann

Gerne nehmen wir eure Bestellung auch telefonisch (08166 9984408) oder per e-Mail
(doris-kohImeier@gmx.de) entgegen!

Wir haben flr euch gedéffnet Montag bis Donnerstag von 11.00 Uhr bis 14.00 Uhr.

7,30 €

6,70 €

7,30 €

6,90 €

5,40 €
7,80 €
6,80 €
7,30 €
6,40 €

Das Team vom kohlmeier s Schmankerl freut sich auf euren Besuch im Gewerbepark!

Angebot nur so lange der Vorrat reicht!



